
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 338/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης, 
ενστάσεων και παραλαβής, πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου) για την παροχή υπηρεσίας ασφάλισης οχημάτων για αστική ευθύνη (σωματικές βλάβες και υλικές 
ζημιές) για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους.   
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Μαΐου  2014 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 10.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2515/30-4-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) 
Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  6) Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό 
μέλος,   7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και  8) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 2) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, οι  οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 338: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.1875/23-4-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:   
Σας στέλνουμε σχέδιο διακήρυξης διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με κριτήριο τη 
«χαμηλότερη τιμή» για την παροχή υπηρεσίας ασφάλισης οχημάτων για αστική ευθύνη (σωματικές βλάβες 
και υλικές ζημιές) της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) για ένα (1) έτος, ενδεικτικού 
προϋπολογισμού είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ειδικό Φορέα 4311 και ΚΑΕ 0899.0001 «Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές». 
    Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης, ενστάσεων και παραλαβής, 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) για την παροχή 
υπηρεσίας ασφάλισης οχημάτων για αστική ευθύνη (σωματικές βλάβες και υλικές ζημιές) για χρονικό 
διάστημα ενός (1) έτους.   
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους όρους της διακήρυξης και την συγκρότηση επιτροπών αξιολόγησης, ενστάσεων και 
παραλαβής, πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) για την 
παροχή υπηρεσίας ασφάλισης οχημάτων για αστική ευθύνη (σωματικές βλάβες και υλικές ζημιές) για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους. Συγκεκριμένα οι επιτροπές θα  αποτελούνται από τα εξής μέλη:  
Α. Επιτροπής διενέργειας  του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών  
1. Τερζούδη Βασίλειο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου)  πρόεδρο, με αναπληρωτή τον Χατζόπουλο Πρόδρομο ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο  της ίδιας Δ/νσης . 
2. Χατζηγιάννη Γεώργιο ΔΕ Τεχνικών, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων, μέλος, με αναπληρωτή 
τον Μπέδρελη Ιωάννη ΤΕ Εργοδηγών, υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) 
3. Πετροπούλου Μαρία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) μέλος, με αναπληρώτρια την Δήμου 

ΑΔΑ: ΒΙΦΘ7ΛΒ-Ζ2Γ



Βασιλική ΤΕ  Μηχανικών, υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου). 
 
Β. Επιτροπής Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 για τον παρόντα διαγωνισμό 
1. Ανθόπουλο Ευάγγελο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) πρόεδρο, με αναπληρωτή τον Παπαδάκη Πασχάλη ΠΕ Γεωπόνων, 
υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου) 
2. Γλάνια Ελευθέριο ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης  της Π.Α.Μ.Θ. 
(Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) μέλος, με αναπληρώτρια την Κυρτζίδου Σταυρούλα ΠΕ Μηχανικών, 
υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) 
3. Σιταρίδη Ιωάννη ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) μέλος, με αναπληρώτρια την Ρορότου Χριστίνα ΠΕ 
Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου). 
    
Χρέη γραμματέα θα εκτελέσει η Παπατζίκη Μενεξιά, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου). 
 
Γ. Επιτροπή παραλαβής για την προμήθεια ασφαλιστηρίων συμβολαίων της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου) ισχύει όπως αυτή συγκροτήθηκε για το έτος 2014  με την αριθμ. 6194/23-12-2013 
(ΑΔΑ: ΒΛΓΦ7ΛΒ-ΝΘΦ) απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Έβρου. 
 
Η θητεία των παραπάνω επιτροπών ( Α και Β) ορίζεται από την ημερομηνία της απόφασης και μέχρι το 
πέρας των διαδικασιών για την συγκεκριμένη παροχή υπηρεσίας και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού.  

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   338/2014. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
             ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
              ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦΘ7ΛΒ-Ζ2Γ


